РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

   26.05.2009 № 126

   с. Ельцовка

О внесении дополнений  в решение

сессии Ельцовского районного Совета

депутатов  от  21.10.2008 года № 71

«О системе налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности на территории Ельцовского района»

                   В соответствии  с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  дополнение в решение  сессии Ельцовского районного Совета

депутатов № 71 от 21.10.2008 года «О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на

территории Ельцовского района».

1.1 Дополнить приложение № 11 «Коэффициент «Л»  учитывающий режим работы торговых точек.

 2. Считать решение № 123 от 21.04.2009, утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2009 года, но не ранее внесения соответствующих изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 23.12.2008 № 91 «О принятии бюджета муниципального района на 2009 год».

4. Настоящее решение направить и.о. главы района (Т.Ю. Курильская) для подписания и обнародования в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике

(С.И. Стариков).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                Е.А. Тихонов

	                        Приложение № 11

                         к решению районного Совета

                         депутатов от 21.10.2008 г № 71

КОЭФФИЦИЕНТ «Л»,

УЧИТЫВАЮЩИЙ РЕЖИМ РАБОТЫ ТОРГОВЫХ ТОЧЕК ДЛЯ ВИДА ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМАЯ ЧЕРЕЗ ОБЪЕКТЫ СТАЦИОНАРНОЙ ТОРГОВОЙ СЕТИ»

(имеющие и не имеющие торговых залов)

	Окончание работы торговых точек
	Размер коэффициента

	До 16-00
	0,5

	С 16-01 до 18-00
	0,6

	С 18-01 до 19-00
	0,65

	С 19-01 до 20-00
	0,75

	С 20-01 до 22-00
	0,85

	С 22-01 до 24-00
	0,95

	Круглосуточно
	1,0

И.о. главы района                                                                                         Т.Ю. Курильская